
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

22 

28 

29 

46 

30 

45 

Conc./Conduttore 

AMBROSIO Angelo 

D'ANGELO Giuseppe 

ELDINO Giuseppe 

VOLINI Nunzio Giuseppe 

DE PALO Giuseppe 

MAGLIOCCOLA Mariano 

Classe 

GT Supercup 

E1 2000 

E1 1600 

RS Turbocup2 

E1 1600 

RS Turbocup2 

T. Migliore 

1:03.722 
1:05.730 
1:06.518 
1:08.733 
1:11.935 

Diff 

2.008 

2.796 

5.011 

8.213 

Nel Giro 

6 

3 

6 

7 

3 

0 

Vettura 

L a m b o r g h i n i  H u r a c a n  S u p e r t r o fe o  

Renault Clio Rs 

Peugeot 106 Xsi 

Seat Leon 

Honda Integra Type-R 

Mini Cooper Trofeo 

Scuderia/Team 

Catapano Corse 

Scuderia Vesuvio 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/10/2022 09:48:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

 

Esposta alle ore : ________

Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC 

-5 RS TC2 + E1 1600 + E1 2000 + GT 

Prove Ufficiali 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:32:10 

SARNO 1,900 km 

16/10/2022 09:30 


